catum utique sufficiat, Jacob Thomingius *deo. 54. num. 8.* ubi ita Anno 1563. responsum refert. Paulus de Castro *ad L. 7. Q. S. A. Hahn. de jur. pascendi lib. 65.* ubi videri potest. Molina de *7. & 7. tract. 2. Disp. 70. n. 10.* Licet hodie in praxi, quoad acquisitionem servitutum discontinuarum, immemoriale tempus exigatur, *Mev. p. 9. dec. 164.* Goswin. ab Esbach. ad Carpov. *p. 2. C. 4. def. 8.* B. D. Harpprecht *Cons. 72. num. 181. § 182.* *¶ Cons. 90. num. 77.* Author *Theatr. Serv. tit. 2. §. 51.* *& tit. 10. §. 37.* Stryk. *U. Mod. §. 6. de servit.* quia favore libertatis, & odio servitutis & negligentis uti fundus facilius & celeriter liberatur a servitute odiosa, quam ut servitus inducatur, & quia insuper, per reductionem libertatis, & liberationem a servitute, cui favendum, minor lesio, per servitutis amissionem infertur, proinde iuste brevior terminus admittitur Brunnen. *ad L. fin. n. 12. Cod. de servit.* Stryk. *de non usu jur. ques. cap. 3. n. 7.* *¶ de Act. for. invest. sect. 3. membr. 2. ax. 1. num. 12.* Author *Theatr. Serv. tit. 4. §. 7.* Neque in praescriptione 30. vel 40. annorum ulla duplicatio locum inventit *Cæpolla de servit. c. 24. num. 4.* Verstegen. *de servit. pred. Disp. 3. n. 48. pag. 396.*

§. XIII.

Hic generaliter firmatis, jam specialiter inferunt Interpretes, quod servitus oves pascendi, licet sit discontinua, tamen non utendo per longum tempus amittatur, Brunnen. *ad l. 2. num. 10. de via publ. & l. fin. Cod. de servit.* Befold. *Cons. 15. num. 65. cum seqq.* Manz. *de servit. P. U. & R. num. 76. § 77. Q. S. A. B. D. Lauterb. Ex. ad n. 18. concil. for. 19. & Colleg. n. §. 6. Q. S. A. Müller ad Struv. Ex. 43. lib. 22. lit. 1. Stryk. in *U. M. §. f. Q. S. A. & Disp. de non usu jur. ques. c. 4. num. 18.* *¶ seqg. B. D. Harpprecht. in Cons. 72. num. 181. § 182.* Andri. Ockel. *de pref. script. immemor. c. 6. lib. 5.* nisi jus pascendi ita concessum sit, ut alternis mensibus vel annis saltu pascere licet, tunc enim duplicatum tempus necessarium est, *Cæpolla de servit. c. 24. num. 5.* Müller ad Struv. *Ex. 13. lib. 57. lit. y.* Idem statuunt de servitute seu jure scenium in pratis suis collectum transportandi, per prata vicini, & similibus servitutibus, per intervalla annorum vel mensium competentibus, quod non utendo & inter praesentes & absentes 20. annis amittantur, *Cæpolla de servit. c. 24. num. 2.* Lauterbach. *Ex. 18. concil. Forens. 20.* Müller ad Struv. *Ex. 13. lib. 57. lit. b.* Jus quoque lignandi, quod civibus vel incolis in vicinis sylvis, singulis mensibus & septimanis, una die competit, 20. annos ad amissionem servitutis, requirit, *Cæpolla de servit. c. 14. num. 5.* Zsch.*

Zoel. §. 7. Q. S. A. Molina de 7. & 7. tr. 2. Disp. 70. n. fin. Befold. Cons. 15.
 n. 68. Lauterb. Ex. 18. c. for. 21. Müller ad Struv. Ex. 13. th. 57. lit. b. Joh. de
 Lugo de 7. & 7. Disp. 7. sect. 6. n. 29. ubi addit. quod initium præscriptionis ser-
 vit. urbanarum ab eo denum die desumendum sit, quo per actum positivum
 impediti, ne adversarius uteretur jure suo, in rusticis vero, ubi actus non re-
 quiritur, statim à tempore incipiat, quo adversarius copit jure suo non uti.
 secus esset si alternis diebus competere, tunc enim ordinarium tempus
 sufficiat, v. Author theatr. Serv. tit. 11. §. 4. Manz. n. 80. ad tit. Q. S. A. u-
 bi dicit: quod Jure-Bavarico servitus per singulas hebdomadas constituta,
 longo tempore amittatur. Similiter jus venandi, quatenus in alieno
 territorio, ad instar servitutis, hodie competit. Pruckmann vol. 2. Cons.
 22. n. 16. 20. §. 21. Mevius p. 3. dec. 95. num. 3. Knipschild. de nobilit. lib.
 3. c. 5. n. 62. & seqq. Author Theat. serv. tit. 12. §. 3. longo tempore inte-
 tit Gail. lib. 2. ob. 60. Müller ad Struv. ex. 43. th. 22. lit. x. Stryk. de non u-
 fusu. ques. c. 3. num. 11. & seqq. nisi alternis annis vel mensibus, alteri jus
 venandi, ex pacto competit, tunc enim 20. anni semper requiruntur, vid.
 Noe Meurer in Jagt und Forst-Recht pag. 109. Stryk. dict. cap. 3. n. 26.
 Müller ad Struv. Ex. 13. th. 57. lit. b. ubi tamen aliud dicendum esse, &
 longum tempus sufficiens stauunt, si quis ex libera voluntate certo sal-
 tem tempore, v. g. in der Schwein-Hatz / oder in der Hirsch-Brunst /
 illo jure venandi utatur, cum ipsis alio & quoconque tempore etiam ven-
 tilicium sit, id quod in idem ita decimus extat apud Befold. in Cons. 15. n.
 66. §. 75. cum seqq. uti quoque jus furnorum Stryk. Disp. de jur. furnor.
 c. 4. num. 112. & seqq. & Molendini bannarii, privato competens, i-
 ta extinguitur, Müller de Molend. bannar. cap. fin. §. 1. Myler ab Ehrenbach.
 in Merriolog. c. 19. num. 4. ubi de torculari bannali agit. Imo Dn.
 Stryk. in Disp. de non usu juris quasiti cap. fin. n. 19. & 20. id ad omnia simi-
 lia jura extendere non dubitat. Interdum ex statuto & conventione bre-
 vius tempus admittitur, Stryk. de non uſu jur. ques. c. 3. num. 49. qui in cap.
 4. num. 20. id deinde non duplicandum esse adstruit. Utique in pos-
 sessioribus nonnullis brevius tempus est præfinitum, l. 1. §. 2. de iuri. act. priv.
 l. 1. §. 9. de riz. l. 1. §. 4. 10. & 19. de aqua. quotid. Stryk. c. 3.
 n. 28. & seqq. Interdum longius tempus requiritur & quidem centum an-
 ni ratione Ecclesiæ & civitatis per l. 56. de usufruct. l. 8. de usufruct.
 leg. l. 23. Cod. de S.S. Eccl. Nov. 9. juxta Mynsingherum ad §. 3. n. 6. l. de
 usufruct. Castillo de usufruct. c. 67. n. 28. & seqq. quamvis ex veriori sen-
 tencia, alii lapsum 40. annorum sufficientem dicant amb. quas actiones Cod.